Memorando n.° 056/2020-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 03 de março de 2020.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Celso Valério Nascimento Pereira

Assunto: Projeto de Lei n° 003/2020.

Senhor Procurador,

Encaminho, consoante art. 241 §1° do Regimento Interno, para análise e emissão de parecer
prévio, o Projeto de Lei n° 003/2020, de autoria do Vereador Ivanaldo Braz Silva Simplício, que
"Declara como entidade de utilidade pública, a Associação dos Moradores do bairro Maranhão-
AMBM".

Atenciosamente,

Jardiso am 	es da Silva e Silva

Dir 	Le L  islativo
Po 	n° 23/2017

F-20DER LEGISLAMIO
CMAARAMUNK,IPAL DE PARAUWEBAS

PROCURADOi;IAGEF‘N.

RECEBIDO EM: C I 03 120 01
Ç 	! 	.

VP' i URA

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

AVENIDA F — QUADRA ESPECIAL — BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpghotmaitcom

	Page 1